关于举办“移动电子商务与商贸业
转型升级”大型论坛的通知
各有关单位：
为提升传统商贸企业、行业协会对于电子商务的理念认识，进一步推进我市电子商务工作发展，由我局主办、杭州市商业联合会、网即通网络科技有限公司、杭州君曼网络科技有限公司具体承办的“移动电子商务与商贸业转型升级”大型论坛将于近期举行。现将有关事项通知如下：
一、讲座时间、地点
时间：2013年9月24日（周二）14:00—16:50
地点：浙江大酒店7楼浙江厅(杭州市延安路595号，武林银泰对面)
二、参加对象
局机关全体工作人员，局属企事业单位负责人，行业协会负责人，区、县（市）商贸主管部门负责人，有关商贸企业、电子商务企业负责人。
三、讲座主题
移动电子商务与商贸业转型升级
四、师资介绍
1、中国电子商务协会移动商务专家咨询委员会副主任汤兵勇；
2、中国中小企业家年会副主席，世界华商大会副秘书长朱安全；
3、杭州君曼网络科技公司CEO吴锦。
五、相关事项
1、本次论坛全程不收取任何费用，欢迎有关单位和企业踊跃参加；
2、会场周边停车困难，请与会人员尽量公交出行；
3、局属企事业单位和区、县（市）商贸主管部门，请于9月22日11:00前将参会回执报我局行业发展处。
4、请每个行业协会负责通知7-10家代表性企业准时参加，并于9月22日11:00前将企业参会回执汇总后统一报市商业联合会。
联系人：行业发展处麻晓筠，联系电话：85819513（兼传真）
市商业联合会陆霞园 ，联系电话：87043847（兼传真）
附件一：专家介绍
附件二：“移动电子商务与商贸业转型升级”大型论坛参会回执
杭州市贸易局（杭州市粮食局）
2013年9月16日
附件一：
专家介绍
1、汤兵勇，中国云计算应用联盟主席团主席，教育部电子商务专业教学指导委员会委员，中国电子商务协会移动商务专家咨询委员会副主任，全国高校电子商务与电子政务联合实验室副主任。近年来主要从事电子商务服务工程、移动电子商务应用系统、物联网与云计算服务平台的研究与开发工作，承担国家部委与省市电子商务的各项中长期研究任务和重大工程项目，为社会各界发展电子商务、移动商务与物联网提供各种配套的咨询策划与教育培训服务。已发表学术论文300多篇（其中被SCI、EI、ISTP收录40多篇），出版著作20余部，完成科研成果80余项。
2、朱安全，中国中小企业家年会副主席，世界华商大会副秘书长，世家国际集团（香港）控股有限公司董事长，网即通网络科技有限公司创办人。
3、吴锦，微营销落地实战专家、微站落地执行系统特聘讲师，杭州君曼网络科技公司CEO。
附件二：
“移动电子商务与商贸业转型升级”大型论坛
参   会   回   执
	单   位
	姓 名
	职 务
	联系电话